
Eva K. (Evča K) ID 22364 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci, babičky, dědečkové, tetičky, strýčkové… Vítám Vás na našich stránkách. Jsem moc ráda, že jste si u
nás vybrali. ¨
 Doufám, že budeme oboustranně spokojeni a proto si prosím dobře přečtěte mé podmínky.

 Některé prodávané VĚCI JSOU NOŠENÉ (pokud není VÝSLOVNĚ uvedeno NOVÉ)– berte to prosím na vědomí a počítejte s tím,
že nejsou nové a nesou známky praní.
 Snažím se věcičky co nejlépe nafotit a popsat. Pokud najdu nějakou vadu či flíček, platí totéž. Nikdo ale nejsme neomylný a
může stát, že něco přehlédnu. V takovém případě se domluvíme na slevě nebo vrácení peněz.

 Pokud budete chtít něco přeměřit nebo vyfotit, neváhejte a napište. Trička, mikiny, bundy apod. měřím vždy přední díl od
ramene-krku, rukávy od krku vrchní stranu - obojí bez límců, lemů, kapucí apod., šířku v podpaždí. Kalhoty vnější délku, vntiřní
nohavici a obvod pasu.
 Jestli se Vám něco líbí a cena se Vám zdá vysoká, určitě se ozvěte a můžeme se dohodnout na slevě.

 Ke každé objednávce si můžete z alba ZDARMA K OBJEDNÁVCE vybrat jeden KUS oblečení zdarma.

 Věcičky rezervuji 7 dní. Když do té doby neobdržím peníze, vracím věc do prodeje. Pokud budete potřebovat s platbou
počkat, není problém se domluvit i na delší lhůtě.

 Preferuji platbu na účet. Na dobírku posílám pouze registrovaným kupujícím s kladným hodnocením. Do zahraničí nezasílám.

 Po Ústí n. L., Děčíně a Teplicích a blízkém okolí Vám věcičky ráda přivezu až domů.

 Balíček zasílám raději jako doporučenou zásilku, pokud je větší, tak jako doporučený nebo cenný balík. Pokud si přejete zaslat
balíček obyčejně, ráda Vám vyhovím, ale riziko nesete vy (zatím se mi nic neztratilo). Poštovné účtuji maximálně 60,- Kč za
celý balíček. Případný rozdíl doplatím já.

 Přejeme krásný den a příjemné nakupování. Evča a kluci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

